El día 22, a las once del día, reanudaba mi viaje acompañado del P. Gallo. Al muchacho que traía le mandé volver a Yokow. El viaje fué felicísimo, llegando a esta hermosa y amplia residencia de Changteh el día 23.

Doy por terminada la narración de mi viaje y ruego me dispensen

los lectores del ARCHIVO la lata que les he venido dando desde que se publicó la primera carta.

Un saludo cariñoso para todos de los tres nuevos Misioneros de China, que suplican no les olviden en sus oraciones para que sepamos ser fieles continuadores de la labor evangélica de nuestros Padres antiguos.

Su amadísimo sobrino, que le ama en los Sacratísimos Corazones de Jesús y María,

FR. JOSÉ.

---

## Circular de N. Rvdmo. P. Comisario General.

---

Nos

P. FR. IOSEPH POLIGNANO

S. TH. MAG. ET TOTIUS ORDINIS EREM. S. P. AUGUSTINI  
COMMISSARIUS GENERALIS

*Adm RR. PP. Superioribus Provincialibus et Localibus universisque Fratribus et Monialibus O. N. salutem in Domino.*

Iam omnes nostis quod amantissimus et Reverendissimus Prior noster Generalis, Fr. Thomas Rodriguez, qui tot annis pro nostri Ordinis decore ac incremento omnibus viribus adlaboravit, potius laboribus quam infirmitate oppressus, mense maii huius anni Hispaniam petiit ut animum a curis relaxaret et remedia potiora ad vires reficiendas quaereret: Nos precibus ad Deum et votis comitati sumus ut quam citius ad pristinam valetudinem redire possit. Et re quidem vera, magni animi laetitia, nuper accepimus ipsum aliquantulum convaluisse ita, ut festo S. Iacobi Maioris prima vice, post diurnam aegritudinem, Sacrum Deo offerre potuerit.

Nunc autem pergratum Nobis est vobis nuntiare quod praesto est nobis omnibus solemnis occasio grati animi sensus erga venerandum Patrem nostrum patefaciendi, et Deum sincero corde pro ipsius sanitate exorandi. Proximo enim mense septembri, die VIII Nativitatis B. M. Virginis dicata, quinquagesimus annus recurrit ab emissa eius professione religiosa. Ipse, antequam in Hispaniam pergeret, etsi infirmitate debilitatus, Nobis omnibus prospiciens, a SSmo Dño N. Pp. Benedicto XV petit ut, hac recurrente solemnitate, in omnibus Ecclesiis vel Oratoriis Nostri Ordinis Benedictio Papalis cum Indulgentia Plenaria solemniter Fidelibus impertiri possit: quod Sanctitas Sua, ea qua semper ipsum prosecutus est benevolentia, libenter concessit.

Dum haec Vobis, Ven. Fratres, ostendimus, in memoriam revocantes continuam in nos benignitatem amantissimi Patris nostri Generalis, enixe rogamus ut Omnipotenti Deo quam fer-